
UCHWAŁA NR XLIX/396/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212 oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2022 rok (zwanej dalej uchwałą budżetową), dokonuje 
się następujących zmian: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu, określoną w § 2 pkt 1 uchwały budżetowej, zwiększa się 
o kwotę 364.075,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dochody bieżące, określone w § 2 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 288.766,38 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1A do niniejszej uchwały; 

3) dochody majątkowe, określone w § 2 pkt 3 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 75.309,21 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1B do niniejszej uchwały; 

4) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu, określoną w § 3 pkt 1 uchwały budżetowej, zwiększa się 
o kwotę 364.075,59 zł i dokonuje zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) wydatki bieżące, określone w § 3 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 288.766,38 zł i dokonuje 
zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2A do niniejszej uchwały; 

6) wydatki majątkowe, określone w § 3 pkt 3 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 75.309,21 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2B do niniejszej uchwały; 

7) plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych 
zwiększa się o kwotę 52.630,00 zł, w wyniku czego § 10 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

"§ 10. Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie 1.539.630,00 zł i wydatków w łącznej kwocie 
1.539.630,00 zł dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych, jak 
w załączniku Nr 5."; 

8) załącznik Nr 5 uchwały budżetowej "Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych na 2022 rok" otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

9) załącznik Nr 7 uchwały budżetowej "Zestawienie wydatków jednostek pomocniczych (sołectw) w ramach 
funduszu sołeckiego na 2022 rok" otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270. 

Id: C0A891CF-E819-4F47-A67B-CF859E731ACB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: C0A891CF-E819-4F47-A67B-CF859E731ACB. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Źródła dochodów
Dochody
ogółem

[5+6]

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +348 750,59 +348 750,59 +273 441,38 +75 309,21
851 OCHRONA ZDROWIA +325,00 -- +325,00 --
852 POMOC SPOŁECZNA +15 000,00 -- +15 000,00 --

+364 075,59 +348 750,59 +288 766,38 +75 309,21

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

+364 075,59 +348 750,59 +288 766,38 +75 309,21

Razem

DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIX/396/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 23 lutego 2022 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW

DOCHODY WŁASNE

Razem

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Id: C0A891CF-E819-4F47-A67B-CF859E731ACB. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +273 441,38 +273 441,38

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

+273 441,38 +273 441,38

851 OCHRONA ZDROWIA +325,00 --

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

+325,00 --

852 POMOC SPOŁECZNA +15 000,00 --
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych +15 000,00 --

+288 766,38 +273 441,38

-- -- --
-- -- -- --

-- --

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Załącznik Nr 1A
do Uchwały Nr XLIX/396/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 23 lutego 2022 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH

DOCHODY WŁASNE

Razem

Razem

--

Id: C0A891CF-E819-4F47-A67B-CF859E731ACB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

-- -- --
-- -- -- --

-- --

+288 766,38 +273 441,38DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

--

Razem

Id: C0A891CF-E819-4F47-A67B-CF859E731ACB. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody

majątkowe

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +75 309,21 +75 309,21

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

+75 309,21 +75 309,21

+75 309,21 +75 309,21

-- -- --
-- -- -- --

-- --Razem

--

Razem

Załącznik Nr 1B
do Uchwały Nr XLIX/396/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 23 lutego 2022 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1B
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH

DOCHODY WŁASNE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Id: C0A891CF-E819-4F47-A67B-CF859E731ACB. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody

majątkowe

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

-- -- --
-- -- -- --

-- --

+75 309,21 +75 309,21DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

--

Razem

Id: C0A891CF-E819-4F47-A67B-CF859E731ACB. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Treść
Wydatki
ogółem

[4+5]

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +348 750,59 +273 441,38 +75 309,21
851 OCHRONA ZDROWIA +325,00 +325,00 --
852 POMOC SPOŁECZNA +15 000,00 +15 000,00 --
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +3 969,72 +3 969,72 --
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -3 969,72 -3 969,72 --

+364 075,59 +288 766,38 +75 309,21

-- -- -- -- --

-- -- --

-- -- -- -- --

-- -- --

+364 075,59 +288 766,38 +75 309,21

Razem

WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLIX/396/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 23 lutego 2022 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW

ZADANIA WŁASNE

Razem

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Id: C0A891CF-E819-4F47-A67B-CF859E731ACB. Podpisany Strona 1



w złotych
z tego:

wynagrodzenia
i składki
od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

ich statutowych
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +273 441,38 -- -- -- -- -- +273 441,38 -- --
75095 Pozostała działalność +273 441,38 -- -- -- -- -- +273 441,38 -- --

851 OCHRONA ZDROWIA +325,00 +325,00 -- +325,00 -- -- -- -- --
85195 Pozostała działalność +325,00 +325,00 -- +325,00 -- -- -- -- --

852 POMOC SPOŁECZNA +15 000,00 +15 000,00 -- +15 000,00 -- -- -- -- --
85216 Zasiłki stałe +15 000,00 +15 000,00 -- +15 000,00 -- -- -- -- --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +3 969,72 +3 969,72 +2 000,00 +1 969,72 -- -- -- -- --
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach +3 969,72 +3 969,72 +2 000,00 +1 969,72 -- -- -- -- --

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -3 969,72 -3 969,72 -2 000,00 -1 969,72 -- -- -- -- --
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -3 969,72 -3 969,72 -2 000,00 -1 969,72 -- -- -- -- --

+288 766,38 +15 325,00 -- +15 325,00 -- -- +273 441,38 -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

+288 766,38 +15 325,00 -- +15 325,00 -- -- +273 441,38 -- --

Uwagi do tabeli:

  Kol. 7 - bez wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dotyczących programów, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 273 441,38 zł

  Kol. 10 - w tym wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 273 441,38 zł

Razem

Razem

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA WŁASNE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Załącznik Nr 2A
do Uchwały Nr XLIX/396/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 23 lutego 2022 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

Dział Rozdział Treść
Wydatki
bieżące

[5+8+9+10+11+12]

wydatki
jednostek

budżetowych
[6+7]

obsługa
długu

w tym:

dotacje
na zadania

bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy 
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

Id: C0A891CF-E819-4F47-A67B-CF859E731ACB. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA +75 309,21 +75 309,21 +75 309,21 --
75095 Pozostała działalność +75 309,21 +75 309,21 +75 309,21 --

+75 309,21 +75 309,21 +75 309,21 --

-- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

+75 309,21 +75 309,21 +75 309,21 --

Razem

ZADANIA ZLECONE

Razem

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM

Załącznik Nr 2B
do Uchwały Nr XLIX/396/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 23 lutego 2022 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2B
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

ZADANIA WŁASNE

z tego:

Wydatki
majątkowe

[5+7]

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Treść

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Id: C0A891CF-E819-4F47-A67B-CF859E731ACB. Podpisany Strona 1



w złotych

§ 0670
PLAN

§ 0830
PLAN

§ 0970
PLAN

RAZEM
[3+4+5]

§ 4220
PLAN

§ 4270
PLAN

RAZEM
[7+8]

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Przedszkole Publiczne Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80104 145 000,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 5 w Strzelcach Opolskich 80104 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 8 w Strzelcach Opolskich 80104 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 9 w Strzelcach Opolskich 80104 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 10 w Strzelcach Opolskich 80104 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie 80104 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Razem -- 725 000,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 0,00 725 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 360 000,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Błotnicy Strzeleckiej 80148 0,00 62 000,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w Dziewkowicach 80148 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00

Razem -- 0,00 762 000,00 0,00 762 000,00 762 000,00 0,00 762 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 w Strzelcach Opolskich 80101 0,00 0,00 52 630,00 52 630,00 0,00 52 630,00 52 630,00

Razem -- 0,00 0,00 52 630,00 52 630,00 0,00 52 630,00 52 630,00

725 000,00 762 000,00 52 630,00 1 539 630,00 1 487 000,00 52 630,00 1 539 630,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIX/396/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 23 lutego 2022 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW
WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

NA 2022 ROK

DOCHODY WYDATKI

I. ŻYWIENIE W PRZEDSZKOLACH

OGÓŁEM (I+II+III)

RozdziałPlacówka

II. ŻYWIENIE W STOŁÓWKACH SZKOLNYCH

III. ODSZKODOWANIA

Id: C0A891CF-E819-4F47-A67B-CF859E731ACB. Podpisany Strona 1



w złotych

Sołectwo L.p. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział PLAN

1 2 3 4 5 6

39 269,72
1. Utwardzenie miejsc postojowych 600 60016 20 000,00
2. Utrzymanie estetyki i bezpieczeństwa na terenie sołectwa 900 90095 3 300,00
3. Organizacja festynu integracyjnego 921 92105 1 000,00
4. Organizacja spotkania pokoleń 921 92105 3 000,00
5. Organizacja świątecznego spotkania sołeckiego 921 92105 1 000,00
6. Organizacja warsztatów ekologicznych 921 92105 1 000,00
7. Poprawa stanu obiektów historycznych w sołectwie 921 92105 6 000,00

Zmiana! 8. Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 3 969,72
47 255,98

1. Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 900 90004 7 100,00
2. Doposażenie placów sportowo-rekreacyjnych 921 92105 24 330,39
3. Piknik rodzinny 921 92105 1 523,70
4. Spotkanie "Pokoleniowo przy pierniku" 921 92105 1 651,89

5.
Poprawa funkcjonalności pomieszczenia sołeckiego w celu umożliwienia mieszkańcom
spotkań służących aktywizacji społecznej

921 92109 3 850,00

6. Remont oraz wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 8 800,00
16 539,59

1. Realizacja rozbudowy chodnika wzdłuż ul. Brzezińskiej 600 60016 5 000,00
2. Utrzymanie dróg transportu rolnego 600 60017 3 500,00
3. Tereny zielone i estetyka sołectwa 900 90004 6 300,00
4. Sołecka impreza integracyjna 921 92105 1 739,59

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIX/396/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 23 lutego 2022 r.

ZESTAWIENIE WYDATKÓW
JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (SOŁECTW) W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

NA 2022 ROK

Adamowice

Błotnica Strzelecka

Brzezina

Id: C0A891CF-E819-4F47-A67B-CF859E731ACB. Podpisany Strona 1



Sołectwo L.p. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział PLAN

1 2 3 4 5 6

47 255,98
1. Poprawa estetyki i wizerunku wsi 900 90004 8 255,98
2. Poprawa oświetlenia na terenie sołectwa 900 90015 6 000,00
3. Organizacja dożynek wiejskich 921 92105 6 000,00
4. Uroczystość Św. Marcina 921 92105 1 000,00
5. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Dziewkowicach 921 92109 1 000,00
6. Modernizacja boiska sportowego w sołectwie 926 92601 25 000,00

13 467,95
1. Zagospodarowanie i pielęgnacja terenów zielonych 900 90004 967,95
2. Organizacja festynu "Pożegnanie lata" 921 92105 1 500,00
3. Organizacja pikniku rodzinnego 921 92105 2 000,00
4. Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 921 92105 5 000,00
5. Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4 000,00

42 766,66
1. Poprawa stanu dróg transportu rolnego 600 60017 11 000,00
2. Promocja wsi 750 75075 3 000,00
3. Poprawa estetyki wsi i utrzymanie terenów zielonych 900 90004 3 000,00
4. Organizacja biesiady rodzinnej 921 92105 3 000,00
5. Organizacja spotkania świątecznego 921 92105 1 000,00
6. Poprawa infrastruktury rekreacyjnej sołectwa 921 92105 15 766,66
7. Malowanie Domu Mieszkańców Wsi Grodzisko 921 92109 6 000,00

14 838,38
1. Poprawa wizerunku wsi i terenów zielonych 900 90004 3 000,00
2. Doposażenie infrastruktury kulturalnej sołectwa 921 92105 7 100,00
3. Organizacja dożynek wiejskich 921 92105 4 738,38

33 173,70
1. Poprawa stanu dróg w sołectwie 600 60017 13 300,00
2. Dbanie o estetykę i pielęgnacja terenów zielonych 900 90004 5 173,70
3. Poprawa stanu oświetlenia na terenie sołectwa 900 90015 12 000,00
4. Festyn rodzinny 921 92105 1 700,00

Grodzisko

Jędrynie

Kadłub Piec

Dziewkowice

Farska Kolonia

Id: C0A891CF-E819-4F47-A67B-CF859E731ACB. Podpisany Strona 2



Sołectwo L.p. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział PLAN

1 2 3 4 5 6

5. Organizacja Dnia Seniora 921 92105 1 000,00
47 255,98

1. Utwardzenie drogi w kierunku "Choleraberg" 600 60017 37 500,00
2. Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 2 500,00
3. Poprawa bezpieczeństwa i estetyki na terenie sołectwa 900 90095 2 255,98
4. Kadłubska Zagroda 921 92105 3 000,00
5. Organizacja Dnia Seniora 921 92105 1 000,00
6. Poprawa stanu schodów w Domu Mieszkańców 921 92109 1 000,00

28 353,59
1. Utrzymanie dróg 600 60017 2 400,00
2. Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 900 90004 6 000,00
3. Biesiada rodzinna 921 92105 6 000,00
4. Doposażenie infrastruktury sołeckiej 921 92105 6 000,00
5. Festyn aktywizująco-integracyjny 921 92105 5 353,59
6. Organizacja spotkania pokoleń 921 92105 2 600,00

20 698,12
1. Utrzymanie terenów zielonych i estetyki wsi 900 90004 5 000,00
2. Modernizacja budynku sołeckiego - miejsca spotkań mieszkańców 921 92105 11 998,12
3. Doposażenie obiektu sportowego 926 92601 3 700,00

13 940,51
1. Poprawa estetyki wsi i utrzymanie terenów zielonych 900 90004 13 200,00
2. Organizacja pikniku rodzinnego 921 92105 740,51

13 893,26
1. Utrzymanie terenów zielonych i miejsc ogólnodostępnych w sołectwie 900 90004 1 700,00
2. Wykonanie instalacji oświetleniowej na łączniku między ul. Leśną i Wiejską 900 90015 10 000,00
3. Organizacja święta rodziny 921 92105 300,00
4. Organizacja zajęć ruchowych dla mieszkańców 921 92105 1 500,00
5. Spotkanie z tradycją 921 92105 393,26

45 980,07
1. Utrzymanie i poprawa stanu dróg, chodników, miejsc postojowych 600 60016 4 800,00

Ligota Dolna

Mokre Łany

Kadłub Wieś

Kalinowice

Kalinów

Ligota Górna

Id: C0A891CF-E819-4F47-A67B-CF859E731ACB. Podpisany Strona 3



Sołectwo L.p. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział PLAN

1 2 3 4 5 6

2. Poprawa estetyki i wizerunku sołectwa 900 90004 4 880,00
3. Doposażenie oraz utrzymanie obiektów i terenów sportowo-rekreacyjnych 921 92105 20 700,00
4. Organizacja Dnia Kobiet 921 92105 800,00
5. Organizacja spotkania dożynkowego 921 92105 8 200,00
6. Spotkanie Mikołajkowe 921 92105 600,07
7. Spotkanie z okazji Dnia Dziecka i Dnia Matki 921 92105 3 300,00
8. Utrzymanie obiektów historycznych w sołectwie 921 92105 700,00
9. Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 2 000,00

13 656,98
1. Melioracje 010 01008 1 000,00
2. Poprawa estetyki wsi i utrzymanie terenów zielonych 900 90004 9 000,00
3. Doposażenie obiektu sołeckiego 921 92105 1 500,00
4. Organizacja dożynek wiejskich 921 92105 656,98
5. Zabudowa wiaty 921 92105 1 500,00

47 255,98
1. Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 900 90004 7 500,00
2. Zakup kosiarki samojezdnej (traktorek) 900 90004 18 000,00
3. Poprawa estetyki i bezpieczeństwa na terenach gminnych 900 90095 17 255,98
4. Organizacja pikniku rodzinnego 921 92105 4 000,00
5. Doposażenie świetlicy 921 92109 500,00

29 345,96
1. Poprawa melioracji w sołectwie 010 01008 6 000,00
2. Poprawa stanu dróg transportu rolnego 600 60017 9 500,00
3. Utrzymanie terenów zielonych i poprawa estetyki wsi 900 90004 1 500,00
4. Organizacja pikniku rodzinnego 921 92105 6 345,96
5. Organizacja warsztatów świątecznych 921 92105 1 000,00
6. Odnowienie pomieszczeń toalet w domu spotkań 921 92109 5 000,00

18 146,30
1. Utrzymanie i naprawa dróg transportu rolnego 600 60017 700,00
2. Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 2 400,00

Nowa Wieś

Osiek

Płużnica Wielka

Niwki

Id: C0A891CF-E819-4F47-A67B-CF859E731ACB. Podpisany Strona 4



Sołectwo L.p. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział PLAN

1 2 3 4 5 6

3. Piknik rodzinny 921 92105 2 500,00
4. Spotkanie integracyjne mieszkańców 921 92105 1 000,00
5. Utrzymanie klubów wiejskich 921 92109 11 546,30

47 255,98
1. Poprawa stanu nawierzchni chodnika na ul. Jemielnickiej 600 60016 32 500,00
2. Promocja miejscowości 750 75075 1 500,00
3. Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 6 700,00
4. Regeneracja witaczy 900 90095 1 300,00
5. Organizacja pikniku rodzinnego 921 92105 1 500,00
6. Spotkanie integracyjne 921 92105 1 500,00
7. Utrzymanie i doposażenie obiektów i terenów sołeckich 921 92105 2 255,98

30 243,83
1. Poprawa bezpieczeństwa i estetyki wsi 600 60016 14 000,00
2. Utrzymanie i naprawa dróg transportu rolnego 600 60017 2 300,00
3. Pielęgnacja zieleni i terenów użyteczności publicznej 900 90004 2 500,00
4. Kultywowanie tradycji teatru 921 92105 1 000,00
5. Organizacja letniego wypoczynku 921 92105 2 300,00
6. Organizacja rodzinnego biesiadowania 921 92105 4 343,83
7. Organizacja zajęć integracyjno-aktywizujących dla mieszkańców 921 92105 3 800,00

47 255,98
1. Poprawa stanu melioracji w sołectwie 010 01008 34 255,98
2. Utrzymanie terenów zielonych i estetyki wsi 900 90004 4 000,00
3. Dożynki wiejskie 921 92105 5 500,00
4. Festyn integracyjny 921 92105 3 500,00

41 018,19
1. Promocja wsi 750 75075 500,00
2. Utrzymanie czystości i porządku terenów zielonych i publicznych 900 90004 7 000,00
3. Oświetlenie dróg gminnych na terenie sołectwa Sucha 900 90015 7 500,00
4. Bezpieczeństwo i estetyka wsi 900 90095 16 018,19
5. Doposażenie placu zabaw 921 92105 8 000,00

Rozmierka

Rozmierz

Rożniątów

Sucha

Id: C0A891CF-E819-4F47-A67B-CF859E731ACB. Podpisany Strona 5



Sołectwo L.p. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział PLAN

1 2 3 4 5 6

6. Piknik rekreacyjno-sportowy 921 92105 2 000,00
39 931,30

1. Poprawa odwodnienia sołectwa 010 01008 32 000,00
2. Utrzymanie terenów zielonych i poprawa estetyki sołectwa 900 90004 2 500,00
3. Organizacja Festynu Majowego 921 92105 5 431,30

43 900,81
1. Pielęgnacja zieleni i utrzymanie porządku na terenach gminnych w obrębie sołectwa 900 90004 6 700,81
2. Rozbudowa oświetlenia w sołectwie 900 90015 33 000,00
3. Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców 921 92105 4 200,00

47 255,98
1. Promocja sołectwa 750 75075 1 355,98
2. Doposażenie publicznego przedszkola 801 80104 1 500,00
3. Pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych i użyteczności publicznej 900 90004 7 400,00
4. Doposażenie Domu Spotkań 921 92105 13 000,00
5. Spotkanie pokoleń 921 92105 7 000,00
6. Zakup i montaż piłkochwytu 926 92601 17 000,00

47 255,98
1. Promocja wsi 750 75075 500,00
2. Utrzymanie terenów zielonych, rekreacyjnych, poprawa estetyki i miejsc użytkowych wsi 900 90004 6 755,98
3. Poprawa estetyki i terenów rekreacyjnych 900 90095 27 000,00
4. Aktywny mieszkaniec 921 92105 2 500,00
5. Czas dla seniora 921 92105 1 000,00
6. Festyn rodzinny 921 92105 8 500,00
7. V Rajd rowerowy 921 92105 1 000,00

36 103,57
1. Poprawa infrastruktury drogowej 600 60016 9 000,00
2. Utrzymanie terenów zielonych i estetyki wsi 900 90004 4 500,00
3. Poprawa infrastruktury oświetlenia ulicznego 900 90015 12 000,00
4. Doposażenie pomieszczenia sołeckiego 921 92105 1 500,00
5. Organizacja festynu dożynkowego 921 92105 5 103,57

Szczepanek

Szymiszów Wieś

Warmątowice

Suche Łany

Szymiszów Osiedle

Id: C0A891CF-E819-4F47-A67B-CF859E731ACB. Podpisany Strona 6



Sołectwo L.p. Nazwa przedsięwzięcia (zadania) Dział Rozdział PLAN

1 2 3 4 5 6

6. Poprawa stanu obiektów historycznych 921 92105 4 000,00

913 316,33Razem wydatki

Id: C0A891CF-E819-4F47-A67B-CF859E731ACB. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 1B
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 2B
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

